Форма проведеншI

Время проведения:

Протокол ЛЪ

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Осинники, ул. 50 лет Октября, д.37

(в дополнение к протоколу ЛЬ1 от 19.09.2018г.)

67. jO,-ee| Рt-г Jl -dо
а ItJv, е н о в а н'uе юр u d uч-е с ко ? о л uц а, uн uцu аm о р а о б tц е z о |uя uлu Ф.И.О. членов uнuцuаmuвной

2руппьl, Nр ъх помещенuй)

обшего собрания: очно-заочная / заочное голосование.

'ft' rb'-,lt'', t /? tъ,d.rl',/,с-. ,/d' :'7rrо,a/'
(указать период в случае

заочного голосования).

Место проведениJI:

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений:

1. " ГD"ее-Г "r+
Общая площадь многоквартирного дома

помещений в многоквартирном доме: голосов (l голос: 1 кв.м.).

Присутствовали:

(Необхоdttмо указаmь собсmвеннuков (преdсmавurпелей собсmвеннuков) ilсuльlх u неэlсuльlх помеulенuй: ФИО;

наuлlенованuе юр. лuц; реквuзumы dокуиенmов, поdmверuсdаюlцuх право собсmвенносmu. В случае прuсуmсmвuя более ]5

собсmвеннuков uнфорлlацurt о Hllx Jйосlсеm бьtmь оформлена оmdельньtм спuскоJи-реесmром (IIрuлоасенuе l к проmоколу),

На собрание приглашены:

(Необхоduлlо указаmь ФИО лuц, прuапаu)енньtх учасmвоваmь в собранuu u реквuзumьl dокул,tенmов,

по dmвержd аюLLluх лuчносmь uлu полномочuя прuэлаlаенньlх преd сmавumелей)

Председатель собрания \,,

Секретарь собрания 1!

Дz

Собственники (представители собственников) жилых помещений /,/!' €g
Собственники (представители собственников) нежилых помещений - с
Всего присутствовало собственников (представlтгелей собственников), обладающих ОZ голосов

от общего количества голосов.

Кворум - (указать имеется/не имеется).

Общее собрание собственников помещений - (указать правомочно/не правомочно).

повестка дня:

1. Выбор председателя собраниJI, секретаря собрания, состава счетной комиссии общего собранияи

наделение их правом подписаниrI протокола общего собрания.

2.Принятие решения о корректировке стоимости работ в связи с утоtIнением объемов (на

основании проектно-сметной документации), по перечню работ, принятому протоколом общего

собрания собственников JtlЪ1 от 19.09.2018г.

З. Об определении места хранеЕия протокола общего собрания собственников помещений.

4. ,.Щоведение информации о результатах общего собрания до собственников помещений п}"гем

размещения в месте, доступном дJuI всех собственников помещений.

голосов;

голосов.

Решения общего собрания:

Nь

п/п
Пункты повестки дня

Результаты
голосования (Уо от

общего числа голосов)

1

t/0/ v

Общее собрание постановляет

Против:

Воздержался:

t_.

nV
(Ф.и.о )

м собрания

п

Счетную комиссию в количестве человек в составе:

и наделить их правом подписаниJI протокола общего собрания

Решение по первому вопросу повестки дня - принято.

2.

в_торому вопросу повестки дня слушали:
'&с-о-еа

(Ф.И,О., соdерэtсанuе

Председатель собранrlя
l

Секретарь собрания

lrаfl,q4LоtоSq2,ьоа-""ц

a

Обпrее собраниепостановляет:

утвердить }ъеличение стоимости работ в свяыл с уточнением
(на основании IIроектно-сметной докр{ентации), в том число:
- капитальный ремонт крытпи: 2 661612117 руб.;

- разработка проектной документации : 128 570,00 руб. ;

- осуществление строитольного контроля: 56 958150 руб.

Общая стоимость усJI},г составляет 2 847 140,67 руб.

объемов

Воздержался:

решение по второму вопросу повестки дня - принято.

J.

v воп повестки дня с

l

(Ф.и.

Общее собрание постановляет:
Определить
собственников

местом хранеЕия протокола общего собрания

', 9/V d

0квапь храненuя проmокола собронuя)

Против: )

Воздержался:

решение по третьему вопросу повестки дня - принято.

4.
Общее собрание постановляет :

му вопросу пове и дня слушали:

разместить информацию о результатах общего собрания дJuI
собственников помещений путем рч}змещения в месте, доступном для
всех собствеIIников помещений
'-{А

ц,r Гё

(у каз оmь меспо р вме ulен uя u пформацuu)

,uг pt b{b, ,j!
Решение по четвертому вопросу повестки дня - принято.

Приложения:

1. Реестр собственников (представителей собственников) помещений в многоквартирном доме на
листах./соdержаm свеdенuя обо всех собсmвеннuках помеlценuй, ноллеров u плоu4аdей прuнаdлеJк:аu4llх uJvl
по]иеu4енu
2. Уведом
З. Список истах./прu
очной форл,tе провеdенt tя со бранuя/
4. Нотариальные доверенности представителей
необхоduлцосmлt/

Председатель собрания

ников помещений в количестве с

Секретарь собрания

lлlтук,/прu

За:

с о о б tц е н uя/ в bl с mу rъл е н uя/ d о кл а d а)

За:

Предсе:ате.lь общего собрания

Секретарь общего собрания

ч.rены счетной комиссии:

\ '
ovvr aИ9o)'

(Ф.и.о.)